
Quarta-feira Diáfio Ot1cÍJll tlo
Chorrochó MUNICÍPIO

HSP/J.''

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

IMEXIGIBIUDADE DE UCITACÃO NO. 02Ü/2024

EXTRATO DE CONTRATO N». 057/2024

Processo Administrativo/Licitatório: 049/2024, Contrato: 057/2024. Contratante:
Prel^aBra MinaiSal de Chorrochó. CNP3: 13.915.665/0001-77. Contratada: MAIQE ALAN
PAIQAO Dl DABUEIRO SERQICOS LTDA ME (PAIBAO Dl BABUEIRO B MAIBE ALAN). CNPJ:
31.361.360/0001-42. Objeto: Contratação Bor B eB> de eB BreBa excIBBIBa, de BroOBaSrnaí
B BBDtai Bor noB e artiBttto "PAIXÃO Dl VAQUEIRO & MAIKE ALAN" a se apresentar durante as
dBrante aB coB eB oraçBeB da 38B FeBta doBBaBBeBoB de Chorrochó-BA, BBe Berá reallBada no

da 27 de miho de 2024, neBte B BnSISOb. Vigência: 15/07/2024 a 15/09/2024. Valor: RB
50.000,00 (cBiBBenta B B realB). Dotaçêo orçamentária: ÓrBSo; 5 - Secretara de EdBcação
e CBItBra de Chorrochó, SecretarQ; 5.01 Secretara de EdBcaçSo e CBItBra, UnBiade
OrçaB entára: 5.01.01 Secretara de EdBcaçSo e CBItBra, Ação: 13.392.0005.2.415:
ManBtençSo doB FeBteIbB e AtlSUadeB CBItBralBl EteB ento de OeBBeBa: 3.3.90.39, Fonte de
RecBrBo: 500/719. Fundamentação legal: no art. 74, B2B adSo ll, da LeB Federal n>.
14.133/21. HBB Berto BoB eB RaB oB - PreaSo MBnaBBal.

PREFf irtfltA MUNCIPAl OECHOtUtOCKÓ - CHPJ: 11.91S.66SAI001-77
Pnça Cel. Mo M, n<. MS, CenDo - aP: 43.6«»«00 • Chorrmhó-BA

Fone/fax: (7S) 77-2174 enull: pmchorrochoi^Bnufl-cv^ni

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; MZMWQTCYRKZC0URDRDQ2QJ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 26/08/2024 18:41:50

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 477b62a0-ba2c-47d4-920c-10b42e568f30


